
 

 

ZARZĄDZENIE NR 99/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem i korzystanie z Centrum Kulturalno - Sportowego  

w m. Witoszyce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z § 1 ust. 2 uchwały nr XXXVII/237/09 Rady Miejskiej w Górze z dnia 

18 maja 2009 r. w sprawie regulaminu korzystania oraz zasad funkcjonowania Centrum Kulturalno - 

Sportowego w m. Witoszyce (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 3976) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące ceny brutto za wynajem i korzystanie z Centrum Kulturalno - Sportowego 

w Witoszycach:  

a) korzystanie z Centrum jako hali sportowej - 25,00 zł za godzinę, a także za każdą rozpoczętą godzinę, 

b) pozostały wynajem Centrum – 40,00 zł za godzinę, a także za każdą rozpoczętą godzinę lub 250,00 zł  

za jeden dzień. 

2. Jedna godzina wynajmu obejmuje czas od momentu wejścia do momentu opuszczenia obiektu. 

§ 2. Z Centrum Kulturalno – Sportowego w m. Witoszycach mogą korzystać nieodpłatnie: 

1) Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Władysława Reymonta w Witoszycach, 

2) mieszkańcy sołectwa Witoszyce w ramach prowadzonej działalności statutowej, 

3) organizatorzy imprez zleconych przez Gminę Góra lub odbywających się pod patronatem Burmistrza Góry. 

§ 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Administrator Centrum Kulturalno - Sportowego 

w Witoszycach może podjąć decyzję o nieodpłatnym użyczeniu obiektu w innych sytuacjach niż w wskazane 

w § 2. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 191/19 Burmistrza Góry z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za wynajem i korzystanie z Centrum Kulturalno - Sportowego w m. Witoszyce. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Burmistrz Góry: 

Irena Krzyszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 maja 2021 r.

Poz. 2483


		2021-05-21T10:00:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




